ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22 октября 2014 г. 32

Об утверждении штата аппарата
Гродненского городского Совета
депутатов на 2015 год

Заслушав информацию председателя Гродненского городского

Совета депутатов А.А.Никитина Гродненский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

утвердить штат аппарата Гродненского городского Совета депутатов

в количестве 2 человек: председатель – 1; главный специалист – 1.

Председатель А.А.Никитин